
0031'7

PROPOSTAS
INICIAIS



^ "00 U ' :

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 064/2021
DATA DE ABERTURA: 12/07/2021, as 09:00 boras
PROPONENTE: LOTERICA E COMERCIO SL EIRELI 
CNPJ: 15082583/0001-14.
ENDEREQO: R.Guilherme J.missen 789- centro I’araiso SC 
FONE/FAX: 49-36270492.

.■ . :',o AriiotUOami
d - PH

fij4rs

-r<«, r-w Lic^a?6ee

i

1

i



Municipio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 64/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

P^gina: 1

Fornecedor: FONTO COM BRINDES LTCV\ itocombrirrdes @hotma H com
Fax:

E-matmtctta 
Telefone: 4635247757

CNPJ: 18.036.328/0001-23 
Enderego : RUA DIONISIO SPESSTO 132 - PADRE ULRICO - Francisco Beltr§o/PR - CEP85604-444

IsCIVpUl

Celular: 
Telefone contador:Inscrigao Estadual: 9063314207 Contador:

CPF: 021.394.299-23 RG: 63503924Representante: DOUGLAS JOSE WAIAND 
Enderego representante: RUA DIONISIO SPESSATO 132- PADRE ULRICO - Francisco Beltr§o/PR- CEP85604-444 
E-mail representante: Iicitacaopontocombrindes@hotmail.com

Telefone representante: 4635247757

Data de abertura: 16/08/2019Agencia: 4203 - UNIPRIME - Francisco Beltrao/PR Conta: 43404-3Banco:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 001 Lote 001

Prego Uniterio Prego TotalQtde. Unid. Pre^o Maximo Marca ModeloN° Item Descrigao do Produto / Servigo
1.688,0017,33 PONTO COM BRINDES 16,88CAN EGA de ceramica cor branca

lisa, com alga, com capacidade de 325 ml. Dimensoes maximas. 10 cm de altura, 9 cm de 
diametro. Com personalizagao colorida a definir posteriormente.

CAN EGA de ceramica cor externa branca 
lisa e com interior colorida, com alga, com capacidade de 325 ml. Dimensoes maximas: 10 cm 
de altura, 9 cm de diametro. Com personalizagao colorida a definir posteriormente.

CHAVEIRO em polimero modelo redondo 
com argola, na cor branca, dimensao: 3,5 cm de diametro.
Com personalizagao colorida a definir posteriormente.

CHAVEIRO QUADRADO

em polimero modelo quadrado com argola, na cor branca, dimensoes: 4 cm x 4 cm.
Com personalizagao colorida a definir posteriormente.

CHINELO de borracha (I6tex), 
duas liras, unissex, cor branco, numeragao: 33/34,35/36,37/38,39/40,41/42 e 43/44 par. Com 
personalizagao colorida a definir posteriormente 
CORO LONG DRINK

em acrilico, transparente, cores diversas, medidas aproximadas: 16 cm de altura, 6 cm de 
diametro.
Com personalizagao colorida a definir posteriormente.

COPO TWISTER

em acrilico, cores diversas, opaco. Capacidade aproximada de 400 ml.
Com personalizagao colorida a definir posteriormente.

MOUSE PAD

sem apoio na cor branca, retangular, parte superior de tecido e inferior emborrachada. Medidas: 
21,5 cm de largura, 17,5 cm de altura.
Com personalizagao colorida a definir posteriormente

TAQA de vidro jateada

com capacidade de 370 ml. Medidas: 198,2 x 60,30mm.
Com personalizagao colorida a definir posteriormente.

TOALHA DE MAO, 100% algodao

com faixa personalizavel em poliester, cores diversas. Dimensoes. 38 cm x 24 cm.
Com personalizagao colorida a definir posteriormente.

100,00 UN001

25,30 PONTO COM BRINDES 23,88 2.388,00100,00 UN002

976,005,16 PONTO COM BRINDES 4,88200,00 UN003

976,005,16 PONTO COM BRINDES 4,88200,00 UN004

23,66 PONTO COM BRINDES 22,48 2.248,00100,00 PAR005

4,08 1.224,004,43 PONTO COM BRINDES300,00 UN006

1,494,005,10 PONTO COM BRINDES 4,98300,00 UN007

2.016,0010,63 PONTO COM BRINDES 10,08200,00 UN008

2.290,0022,9023,57 PONTO COM BRINDES100,00 UN009

2.636,0013,97 PONTO COM BRINDES200,00 UN010
CD '
< U
C J

06^07/2021 10:25:1^esProposta - Versao: 1.1.4.3

UD

mailto:Iicitacaopontocombrindes@hotmail.com


Munictpio de Santo Antonio do Sudoeste 
Pregao Presencial 64/2021

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVigOS

P£gina: 2

E-matl* licit0caopontocQPtTbrinde6@hQtmail.com 
Telefone: 4635247757

CNPJ: 18.036.328/0001-23 
Enderego : RUA DiONISD SPESSTO 132 - PADRE ULRICO - Francisco Beltr3o/PR- CEP85604-444 
InscrigSo Estadual: 9063314207

Fornecedor:
Celular: 

Telefone contador:
Fax:

Contador:
RG: 63503924CPF: 021.394.299-23Representante: DOUGLAS JOSE WAIAND 

Enderego representante: RUA DIONISIO SPESSATO 132 - PADRE ULRICO - Francisco BeltrSo/PR- CEP85604-444 
E-mail representante: licitacaopontocombrindes@hotmail.com

Telefone representante: 4635247757

Data de abertura: 16/08/2019Agenda: 4203 - UNIPRIME - Francisco Beltr3o/PR Conta: 43404-3Banco:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
17.936,00PREQO TOTAL DO LOTE 

PREQO TOTAL DO LOTE 0,00

17.936,00TOTAL DA PROPOSTA

Validade da proposta: 60 dias 
Prazo de entrega: 20 dias 'U

PONTO COM BRINDES LTCA 
CNPJ: 18.036.328/0001-23

/

CT;/!
L5 CO

C6O7/2021 10:25:1#-^
------------------ COesProposta - Versao: 1.1.4.3

mailto:licit0caopontocQPtTbrinde6@hQtmail.com
mailto:licitacaopontocombrindes@hotmail.com


• 000151

ENVELOPE PROPOSTA (envelope n°. 01)
PREGAO PRESENCIAL N° 64/2021
DATA DE ABERTURA: 12/07/2021, as 09:00 horj
NOME DO PROPONENTE: PONTO COM BRINDES L 
CNPJ: 18.036.328/0001-23
ENDEREQO: Rua Dionisio Spessato n° 132 Padre U] 
FONE/FAX: 46-3524-7757

Antonio
do Siidoosto - PR

&EC2B&S20 
fz ,Q\ , 202.1

oS .c/ ^
£m:

Hcrario:

Q@mis»«ae <*rUl6ita$£te

PONTO COM BFPONTO COM
imBR/NDETS

CNPJ: 18.036.328/0001-23 | IE: 9063314207 | 46 3524-7757 | RUA DIONISIO SPESSATO 132 BA


